1

证券代码：002790               证券简称：瑞尔特              公告编号：2018-041

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

关于使用部分暂时闲置募集资金购买理财产品

到期收回的公告

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 5 月 15

日召开公司 2016 年年度股东大会审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金

及自有资金进行现金管理的议案》，批准公司使用部分暂时闲置募集资金最高额

度不超过 28,800 万元和自有资金最高额度不超过 20,000 万元进行现金管理，

投资安全性高、流动性好、短期（不超过一年）银行和非银行类金融机构保本型

理财产品且产品发行主体能提供保本承诺，在上述额度内资金可滚动使用，单个

投资产品的期限不得超过 12 个月。公司本次使用部分暂时闲置募集资金及自有

资金进行现金管理的实施期限自股东大会审议通过之日起一年内有效，股东大会

审议通过后，公司董事会授权公司董事长在额度范围内行使该项投资决策权并签

署相关法律文件（包括但不限于）：选择合格的理财产品发行主体、明确理财金

额、选择理财产品品种、签署合同等，同时授权公司管理层具体实施相关事宜。

根据公司 2016 年年度股东大会决议，公司先后分别与各银行签订协议，使

用部分暂时闲置募集资金合计 28,700 万元、部分自有资金合计 10,000 万元进

行现金管理。具体内容，详见中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）和指定信息披露报刊《证券时报》、《上海证券报》、《中

国证券报》、《证券日报》，公司分别于 2017 年 5 月 17 日发布的《厦门瑞尔特卫

浴科技股份有限公司关于使用部分暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理

的进展公告》（公告编号：2017-019）、2017 年 8 月 18 日发布的《厦门瑞尔特

卫浴科技股份有限公司关于使用部分暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

理的进展公告（一）》（公告编号：2017-028）、2017 年 11 月 15 日发布的《厦

门瑞尔特卫浴科技股份有限公司关于使用部分暂时闲置募集资金及自有资金进

行现金管理的进展公告（二）》（公告编号：2017-033）、2017 年 12 月 18 日发

布的《厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司关于使用部分暂时闲置募集资金及自有

资金进行现金管理的进展公告（三）》（公告编号：2017-034）。

一、本次理财产品到期收回的情况

序

号

委

托

方

受托方
产品

名称

关联

关系

金额

（人民币:元）
产品类型 起始日 到期日

年化收

益率

收益

（人民币:元）

资金

来源

1

本

公

司

中国建设

银行股份

有限公司

厦门新阳

支行

厦门建

行乾元

保本型

理财产

品 2017

年第

106 期

无 143,000,000.00
保本浮动

收益型
2017-11-14 2018-5-14 4.35% 3,084,686.30

闲置

募集

资金

2

本

公

司

兴业银行

股份有限

公司厦门

海沧支行

结构性

存款
无 144,000,000.00

保本浮动

收益型
2017-11-13 2018-5-14 4.30% 3,087,517.81

闲置

募集

资金

截至本公告披露日，上述理财产品已经到期并收回，取得收益合计

6,172,204.11 元，收回本金和取得收益总计 293,172,204.11 元，已划转至公司

募集资金专户。

 二、 公告日前十二个月内公司购买理财产品的情况

序

号
受托方 产品名称

关联

关系

金额

（人民币:元）
产品类型 起始日 到期日

预期年化

收益率

收益

（人民币:元）

资金

来源

1

兴业银行股份

有限公司厦门

分行

兴业银行“金

雪球-优悦”

保本开放式

人民币理财

产品

无 100,000,000.00
保本

开放式
2017-5-16 2017-8-16  4.50% 1,134,246.58

自有

资金

2

中国建设银行

股份有限公司

厦门新阳支行

厦门建行

乾元保本

型理财产

品 2017

年第 43期

无 143,000,000.00
保本浮动

收益型
2017-5-16 2017-11-13 4.40% 3,120,142.47

闲置

募集

资金

3

兴业银行股份

有限公司厦门

海沧支行

结构性

存款
无 144,000,000.00

保本浮动

收益型
2017-5-16 2017-11-13 3.95% 2,820,624.66

闲置

募集

资金

3

4

兴业银行股份

有限公司厦门

分行

结构性

存款
无 100,000,000.00

保本浮动

收益型
2017-8-17 2017-12-15  3.90% 1,282,191.78

自有

资金

5

中国建设银行

股份有限公司

厦门新阳支行

厦门建行

乾元保本

型理财产

品 2017

年第 106

期

无 143,000,000.00
保本浮动

收益型
2017-11-14 2018-5-14 4.35% 3,084,686.30

闲置

募集

资金

6

兴业银行股份

有限公司厦门

海沧支行

结构性

存款
无 144,000,000.00

保本浮动

收益型
2017-11-13 2018-5-14 4.30% 3,087,517.81

闲置

募集

资金

7

兴业银行股份

有限公司厦门

分行

结构性

存款
无 100,000,000.00

保本浮动

收益型
2017-12-15 2018-6-15 4.6% 尚未到期

自有

资金

截至本公告披露日前十二个月内，公司使用部分暂时闲置募集资金及自有

资金购买理财产品（已到期）获得利息收入合计约 1,452.94 万元。

三、备查文件

理财产品到期收回的相关凭证。

特此公告。

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司董事会

2018年 5月 16日

	厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
	关于使用部分暂时闲置募集资金购买理财产品
	到期收回的公告